
证券代码：300465    证券简称：高伟达     公告编号：2019-004 

 

高伟达软件股份有限公司 

关于简式权益变动报告书更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 
 

高伟达软件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 2 月 13

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com）上披露了《简式权益变动报告书》，

经事后审核，对信息披露义务人鹰潭市鹰高投资咨询有限公司（以下

简称“鹰高投资”）权益变动相关内容作如下补充更正： 

 

一、第三节之二、信息披露义务人之董事、高管的基本情况 

更正前： 

鹰潭市鹰高投资咨询有限公司（以下简称“鹰高投资”）为公司控

股股东。本次权益变动前，信息披露义务人鹰高投资持有高伟达

140,843,740 股，占高伟达总股本 31.50%，本次权益变动后，信息披

露义务人鹰高投资持有高伟达股份 113,640,150 股，占高伟达总股本

的 25.42%。鹰高投资执行董事为于伟，股东为于伟、程军，其中，

于伟系公司实际控制人、董事长，程军为公司总经理。 

更正后： 

鹰潭市鹰高投资咨询有限公司（以下简称“鹰高投资”）为公司控

股股东。本次权益变动前，信息披露义务人鹰高投资持有高伟达

43,228,000 股，占高伟达总股本 32.419%，本次权益变动后，信息披

露义务人鹰高投资持有高伟达股份 113,640,150 股，占高伟达总股本

的 25.42%。鹰高投资执行董事为于伟，股东为于伟、程军，其中，

于伟系公司实际控制人、董事长，程军为公司总经理。 

http://www.cninfo.com）上披露了《2015


二、第四节 权益变动目的及后续计划 

更正前： 

本次权益变动前，信息披露义务人鹰高投资持有高伟达

140,843,740 股，占高伟达总股本 31.50%，本次权益变动后，信息披

露义务人鹰高投资持有高伟达股份 113,640,150 股，占高伟达总股本

的 25.42%。 

更正后： 

本次权益变动前，信息披露义务人鹰高投资持有高伟达

43,228,000 股，占高伟达总股本 32.419%，本次权益变动后，信息披

露义务人鹰高投资持有高伟达股份 113,640,150 股，占高伟达总股本

的 25.42%。 

三、第五节之三、本次权益变动情况 

更正前： 

本次权益变动前，信息披露义务人鹰高投资持有高伟达

140,843,740 股，占高伟达总股本 31.50%。 

更正后： 

本次权益变动前，信息披露义务人鹰高投资持有高伟达

43,228,000 股，占高伟达总股本 32.419%。 

2015 年 5 月 28 日，公司股票在深圳证券交易所上市交易，总股

本 133,340,000 股，公司控股股东鹰高投资持有公司股份 43,228,000

股，持股比例为 32.419%。 

2016 年 1 月 5 日，公司完成 2015 年限制性股票激励计划相关股

票授予，实际授予的限制性股票数量为 1,600,000 股，公司总股本从

133,340,000 股变更为 134,940,000 股，公司控股股东鹰高投资持有公

司股份 43,228,000 股，持股比例稀释至 32.03%。 

2016 年 9 月 13 日，高伟达召开 2016 年第三次临时股东大会审

议通过了《关于公司<2016 年半年度利润分配方案>的议案，公司 2016



年半年度权益分派方案为：公司以 134,940,000 股为基数进行资本公

积金转增股本，向全体股东每 10 股转增 22 股，共计转增 296,868,000

股，转增后公司总股本增加至 431,808,000 股。公司控股股东鹰高投

资持有公司股份 138,329,600 股，持股比例为 32.03%。 

2016 年 11 月 1 日，公司完成 2016 年限制性股票激励计划相关

股票授予，实际授予的限制性股票数量为 2,784,000 股，公司总股本

从 431,808,000 股变更为 434,592,000 股，公司控股股东鹰高投资持有

公司股份 138,329,600 股，持股比例稀释至 31.83%。 

2016 年 12 月 19 日，公司完成发行股份及支付现金购买资产并

配套募集资金相关交易，本次交易发行股份数量为 18,384,657 股。公

司控股股东鹰高投资在此次发行股份配套募集资金中认购 2,514,140

股。公司总股本从 434,592,000 变更为 452,976,657 股，公司控股股东

鹰高投资持股 140,843,740 股，持股比例稀释至 31.09%。 

2017 年 4 月 25 日，公司召开第二届董事会第三十四次会议，审

议通过了《关于回购注销部分限制性股票及 2015 年、2016 年股权激

励计划已获授但未达到第一个解锁期解锁条件的限制性股票的议案》，

回购注销限制性股票合计 2,595,200 股。公司总股本从 452,976,657 股

变更为 450,381,457 股，公司控股股东鹰高投资持股 140,843,740 股，

持股比例上升至 31.27%。 

2017 年 8 月 28 日，公司召开第三届董事会第四次会议，审议通

过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，回购注销限制性股票

合计 515,200 股，公司总股本由 450,381,457 股变更为 449,866,257股，

公司控股股东鹰高投资持股 140,843,740 股，持股比例上升至 31.31%。 

2018 年 4 月 24 日，公司召开第三届董事会第十四次会议，审议

通过了《关于回购注销部分限制性股票及 2015 年、2016 年股权激励

计划已获授但未达到第二个解锁期解锁条件的限制性股票的议案》，

回购注销限制性股票合计 2,617,600 股。公司总股本从 449,866,257 股

变更为 447,248,657 股，公司控股股东鹰高投资持股 140,843,740 股，

持股比例上升至 31.49%。 



    2018 年 8 月 29 日召开第三届董事会第十七次会议，审议通过了

《关于回购注销部分限制性股票的议案》，回购注销限制性股票

192,000 股。公司总股本从 447,248,657 股变更为 447,056,657 股，公

司控股股东鹰高投资持股 140,843,740 股，持股比例上升至 31.50%。 

2018 年 12 月 13 日至 2019 年 2 月 12 日，信息披露义务人鹰高投资

通过可交换债自愿换股共减持高伟达 27,203,590 股，占高伟达总股本

的 6.09%。 

四、附表 

更正前： 

信息披露义务人

披露前拥有权益

的股份数量及占

上市公司已发行

股份比例 

持股数量：  140,843,740 股           

持股比例：    31.50%        

更正后： 

信息披露义务人

披露前拥有权益

的股份数量及占

上市公司已发行

股份比例 

持股数量：  43,228,000 股           

持股比例：    32.419%        

除上述更正内容外，原《简式权益变动报告书》其他内容不变。 

特此公告。 

 

高伟达软件股份有限公司 董事会 

2019 年 2 月 13 日 

 

 

 

 

 


